
Terminvereinbarung bitte unter 
Tel. 0157 5200 5201

F U S S P F L E G E

G E S I C H T S P F L E G E

E X T R A S

Reinigung, Peeling, Maske
Massage, Tagespflege,, Augenbrauenkorrektur (ca. 75min.)

Sie finden uns in der Octopus Apotheke
Waidmannsluster Damm 176

€ 23

€ 29

€ 5

€ 7

€ 18

€ 28

Ad Manum

H A N D P F L E G E 

Maniküre 
Nagelbehandlung, Pflege

Augenbrauenkorrektur
Augenbrauen färben,
Epilation Kinn,
Epilation Oberlippe   je 


